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HapLabs Sprint Regener 200g
+ 250g - specjalistyczny środek
po locie do 350 km

Cena 66,50 zł

Producent HAP LABS

Opis produktu
Specjalistyczny środek po locie do 350 km
  

SPRINT Regener to preparat dla gołębi pocztowych, które powracają z lotu krótkiego (do 350 km). Jego skład
został dostosowany do potrzeb biochemicznych gołębia właśnie po takim, krótkim i intensywnym
wysiłku. SPRINT Regener zawiera składniki, których ptak naprawdę potrzebuje i dzięki temu daje mu możliwość
szybkiej regeneracji. Dla gołębi jest to punkt wyjścia do skutecznego odbudowania formy, a dla Hodowcy szansa
na uzyskanie dobrego wyniku w kolejnym locie. SPRINT Regener to produkt kompletny - zawiera zestaw
węglowodanów o optymalnym indeksie glikemicznym, odpowiedni poziom elektrolitów oraz pulę aminokwasów i
substancji wspomagających, dobranych pod kątem szybkiej regeneracji mięśni (HMB, asparaginiany). W składzie
preparatu znalazły się także wybrane witaminy i zioła, które działają relaksacyjnie na układ mięśniowy (olejek
lawendowy), poprawiają pracę wątroby (ostropest plamisty) i wspomagają naturalne zdolności ptaka do
regeneracji po wysiłku.

 
WSKAZANIA I STOSOWANIE
Dlaczego SPRINT Regener ma składniki A i B ?
  

Badania fizjologii gołębi wskazały, że potrzeby ptaka na składniki pokarmowe (po locie) zmieniają się wraz z
upływem czasu. Zjawisko to dotyczy głównie cukrów i elektrolitów.
W pierwszych chwilach po powrocie gołąb powinien otrzymać aż 6-7% roztwór prostych węglowodanów i sporą
ilość soli elektrolitycznych. Jednakże w przypadku lotów krótkich zapotrzebowanie to szybko mija i w zasadzie
jednorazowe podanie tych składników jest wystarczające. Z kolei inne związki, takie jak aminokwasy, witaminy,
regulatory metabolizmu i zioła powinny być gołębiom podawane w stałej dawce przez 1-2 dni po locie.
Właśnie ta zmienność potrzeb gołębia sprawiła, że SPRINT Regener to tzw. „dwupak”. Tylko w ten sposób można
bowiem podawać gołębiom zmienną ilość jednych składników, zachowując jednocześnie stałą ilość innych.

 
SPRINT Regener podawaj gołębiom pocztowym po locie krótkim w celu: 

uzupełnienia niedoborów składników pokarmowych,
przywrócenia równowagi wewnętrznej,
regeneracji mięśni,
aktywowania mechanizmów detoksykujących w wątrobie.
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SPRINT Regener podawaj gołębiom dwukrotnie, przestrzegając proporcji przedstawionych w tabeli poniżej.
Pierwszą porcję podaj z wodą (z dodatkiem INHALIC), bezpośrednio po powrocie gołębia z lotu. Drugą porcję
(sam składnik A) podaj następnego dnia z karmą, jako nośnik stosując REVITAL.

 
Podczas rozpuszczania produktu użyj około 250ml letniej wody, a następnie uzupełnij do 1 l.
 
  

WAŻNE ! Stosując po lotach SPRINT Regener nie podawaj ptakom dodatkowo glukozy, elektrolitów, L-karnityny
i HMB. Preparat zawiera ich optymalną ilość i dodatkowe podanie może być niekorzystne.

  

Produkt nie jest chemioterapeutykiem.

SKŁAD PRODUKTU 

Składnik A m.in.:
Izolat białka + elektrolity + glukoza razem, HMB, tauryna, chlorek choliny, chlorek żelaza, asparaginian Mg+Zn,
Witamina B6, Witamina B12, ostropest plamisty, nawłoć, perz

Składnik B m.in.:
Glukoza; Maltodekstryna; Elektrolity; Witamina E, Witamina C, olejek lawendowy

 

Mieszanka paszowa uzupełniająca

OPAKOWANIA I WYDAJNOŚĆ Składnik A 200g + Składnik
B 250g

Opakowanie A+B wystarczy
dla 50 gołębi na 3-5 lotów
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